



تاریخ
۱۰
خرداد
۱۴۰۲
چهارشنبه

روزنامه

به مناسبت دهه کرامت؛

رایگان شدن خدمات ویزیت در کلینیک سلامت باروری در مانگاه امام رضا (ع) تا پایان خردادماه جاری



مدیر گروه آموزشی مامایی دانشگاه و مسئول این کلینیک امام رضا (ع) گفت: به مناسبت دهه کرامت، خدمات ویزیت مشاوره‌ای در کلینیک سلامت باروری و جوانی جمعیت درمانگاه امام رضا (ع) تا پایان خرداد به صورت رایگان ارائه می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، آذر نعمت الهی سلامت باروری و جوانی جمعیت مشاوره سلامت نوزاد و شیردهی؛ مشاوره پیشگیری از سقط و مشاوره با رویکرد حمایتی پس از سقط‌های اجتناب‌ناپذیر خبر داد. او گروه هدف این کلینیک را دختران نوجوان، بانوان در سنین باروری و زوجین اعلام کرد که با حضور اساتید گروه مامایی و سلامت باروری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به آنان مشاوره‌های لازم ارائه می‌شود. کلینیک سلامت باروری و جوانی جمعیت در طبقه چهارم مجتمع تخصصی و فوق تخصصی امام رضا (ع) و گروه مامایی دانشکده پرستاری و مامایی شیراز، سوم خرداد به مناسبت هفته ملی جمعیت، راه‌اندازی شد. آذر نعمت الهی اهداف کلی کلینیک را حفظ و ارتقای سلامت باروری زوجین در راستای فرزندآوری، در کنار ارائه مشاوره تخصصی باروری سالم به بانوان در ادوار مختلف زندگی، شامل بلوغ، جوانی تا میانسالی عنوان کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس:

افزایش سه برابری پرونده‌های قاچاق سوخت از ابتدای امسال تاکنون



مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس، از افزایش حدود سه برابری پرونده‌های قاچاق سوخت، از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان فارس، غلامرضا سالاری گفت: از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۱۲۴۰ فقره پرونده تخلف قاچاق سوخت در شعب تعزیرات حکومتی ویژه قاچاق کالا و ارز رسیدگی شده که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ حدود ۱۷۰ درصد افزایش داشته است. سالاری بیشترین تعداد پرونده قاچاق سوخت موجود را این شهرستان شیراز و سپس لار اعلام کرد و افزود: تعداد ۳۲۱ پرونده قاچاق سوخت در تعزیرات حکومتی شیراز و ۳۳۱ پرونده هم در اداره تعزیرات شهرستان لار، بررسی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس افزود: قاچاقچیان نیز با حکم شعب تعزیرات استان افزون بر ۴۰۵ میلیارد و ۴۷۷ میلیون ریال پرداخت جریمه محکوم شدند که این میزان جریمه نیز با توجه به تعداد پرونده‌های متشکله، افزایش داشته است. وی یادآور شد که احکام مورد اشاره به استناد تبصره چهار ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب مجلس شورای اسلامی، مبنی بر ضبط کالا و پرداخت جریمه ۲

به همت معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی فارس در استان فارس برگزار می‌شود؛

دهمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی

کشور در روز جمعه، ۱۲ خردادماه جاری از ساعت ۸ صبح در ۹ حوزه امتحانی در دانشگاه شیراز برگزار خواهد شد. معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس ادامه داد: ۵ هزار و ۶۱۹ نفر در استان فارس در این آزمون شرکت می‌کنند که از این تعداد ۲ هزار و ۷۱۳ نفر مرد و ۹۰۶ نفر زن هستند. وی ادامه داد این آزمون استخدامی مربوط به ۲۵ دستگاه اجرایی است.

در حاشیه نخستین نمایشگاه تعالی حکمرانی شهری با حضور وزیر کشور مطرح شد؛

ارائه شاخص‌ها و برنامه‌های حکمرانی نوین شهری توسط شهردار کلان شهر شیراز



شهردار کلان‌شهر شیراز در حاشیه نخستین نمایشگاه تعالی حکمرانی شهری در جمع شهرداران کلان‌شهرهای منتخب و با حضور وزیر کشور و معاونان او، بر تمایز مدیریت شهری و حکمرانی شهری اشاره کرد و گفت: حکمرانی شهری به منظور تفکر جهت بهبود وضعیت موجود مترادف با بهبود فرآیندها و بهبود مستمر بوده که با مدیریت شهری متمایز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در حاشیه نخستین نمایشگاه تعالی حکمرانی شهری در جمع شهرداران کلان‌شهرهای منتخب و با حضور وزیر کشور و معاونان او، بر تمایز مدیریت شهری و حکمرانی شهری اشاره کرد. وی خاطرنشان کرد: گاهی حفظ وضع موجود، مدیریت نامیده می‌شود، اما حکمرانی شهری به منظور تفکر جهت بهبود وضعیت موجود مترادف با بهبود فرآیندها و بهبود مستمر بوده که با مدیریت شهری متمایز است که درخصوص قوانین استقرار حکمرانی دوره‌ای، شناخت شبکه‌ای و ارتباطی مسائل و موضوعات خصوصاً شناخت مسائل بحران حائز اهمیت است. شهردار شیراز در تشریح حکمرانی نوین مهم‌ترین بخش آن را پیشنهادهای شهروندان، نظارت کنشگران، ذی‌نفعان و ایده‌هایی که در پیشرفت شهر نقش آفرینی می‌کنند، برشمرد و به قرارگاه‌های تشکیل شده در کلان‌شهر شیراز همچون قرارگاه محرومیت‌زدایی، قرارگاه مسکن، قرارگاه احمد بن موسی (ع) به‌عنوان نمونه‌هایی که به مرحله عمل رسیده است، اشاره کرد. اسدی در ادامه مطالعات و نقطه نظرات دستگاه‌های اجرایی و شناخت شبکه به‌منظور هم‌افزایی و هم‌راستایی سیاست‌های اجرایی در مدیریت واحد و یکپارچه شهری و بررسی اولویت‌ها در هر شهر را با ذکر مثالی از شهر شیراز نظیر قطب گردشگری در ابعاد

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

همکاری صنعت و کشاورزی نقش مؤثر در گذر موفق از ایام اوج مصرف برق در تابستان امسال دارد



معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از آنجا که حدود ۶۰ درصد انرژی برق در حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش‌های صنعت و کشاورزی مصرف می‌شود، بنابراین همکاری این گروه از مشترکان استان نقش بسیار مؤثری در گذر موفق از ایام اوج مصرف در تابستان سال ۱۴۰۲ دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علیرضا اسکندری، ضمن تقدیر از همراهی مشترکان برق استان در عبور موفق از پیک بار تابستان و زمستان فارس گفت: با مشارکت مردم در بخش‌های مختلف، تابستان و زمستان سال قبل بدون اعمال خاموشی‌های اضطراری مدیریت بار سپری شد که امیدواریم این مشارکت‌ها برای سال جاری نیز ادامه داشته باشد. وی جلب مشارکت و تعامل بین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس و صاحبان صنایع، برای تأمین برق پایدار و گذر موفق از پیک بار سال جاری را ضروری دانست و افزود: در سال گذشته، تعداد ۱۵۳۲ مشترک صنعتی در طرح‌های مدیریت مصرف همکاری داشتند که این تعامل و مشارکت، صرفه‌جویی ۳۹ مگاواتی مصرف برق را رقم زد. اسکندری، یادآور شد: در جهت برنامه پاسخگویی در سال جاری، تعداد ۲۴۷۱ تفاهم‌نامه همکاری با مشترکان صنعتی منعقد شده است که در مقایسه با پارسال ۱۸ درصد رشد نشان می‌دهد. این مقام مسئول تصریح کرد: سال گذشته در قالب طرح‌های تسهیلاتی بیش از ۹۸ میلیارد ریال پاداش به مشترکان صنعتی در حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس پرداخت شد، که امسال هم به آن دسته از مشترکان صنعتی که در بازه زمانی ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریورماه مصرف خود را کاهش دهند، متناسب با مقدار کاهش مصرف و روزهای همکاری پاداش تعلق خواهد

مدیر کل بهزیستی فارس مطرح کرد؛

استفاده از ظرفیت بهزیستی فارس و مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ‌ساز شیراز برای برون رفت از چالش‌ها

مدیر کل بهزیستی فارس گفت: باید نقاط مشترک بهزیستی فارس و مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ‌ساز شیراز شناسایی کنیم و از ظرفیت‌های هر دو نهاد برای خدمت‌رسانی بهتر و برون رفت از چالش‌ها بهره ببریم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس محمدرضا هوشیار در دیدار با مدیرعامل مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ‌ساز شیراز که به منظور شناسایی ظرفیت‌ها و نقاط مشترک جهت همکاری و انعقاد تفاهم‌نامه مشترک فی‌مابین بهزیستی فارس و مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ‌ساز تشکیل شد گفت: سیاست سازمان بهزیستی بر شناسایی ظرفیت‌های مردمی و تقویت ارتباطات درون و برون سازمانی است، باید نقاط مشترک که محل همکاری هستند را شناسایی کنیم و از ظرفیت‌های هر دو نهاد برای خدمت‌رسانی بهتر و برون رفت از چالش‌ها بهره ببریم. هوشیار با اشاره به اجرای طرح محله محور پیشگیری از اعتیاد در محله قصر قمشه جهت شناسایی نقاط آسیب در محلات و اجرای طرح‌های پیشگیرانه با مشارکت گروه‌های مردمی در محلات، افزود: بنا به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) کار باید جهادی باشد و هر جا کار با مردم، برای مردم و توسط مردم انجام شده است نتایج خوبی را در برداشته است.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۶۴۹
سال
بیست‌ونهم



مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس اعلام کرد؛

آمادگی شرکت برق منطقه‌ای فارس برای عبور از تابستان پیش رو



برق به یکدیگر، فعالیت همکاران شرکت برق منطقه‌ای فارس در این عرصه شاخص ساز است.

وی استان فارس را یکی از گلوگاه‌های مهم امنیت انرژی در کشور دانست و ادامه داد: استان فارس و جنوب کشور شاهراه تبادل برق و انرژی قلمداد می‌شوند و از این رو فعالیت منسجم، هدفمند و تأثیرگذار نیروهای متخصص در این منطقه بسیار حائز اهمیت است. میزان فعلی تولید انرژی‌های تجدید پذیر در استان فارس و جنوب کشور را ۷۳ مگاوات عنوان کرد و با بیان اینکه مولدهای گازسوز نیز ۱۴۸ مگاوات ظرفیت اسمی دارند افزود: به‌رغم آنکه استان فارس و جنوب کشور شرایط روزهای آفتابی مناسبی دارند اما ظرفیت‌های نصب شده در این عرصه برای تولید انرژی خورشیدی رضایت بخش نیست و می‌طلبد با افزایش سرمایه‌گذاری‌ها شرایط بهتری برای بهره‌گیری از توانمندی‌ها و استعدادهای موجود فراهم گردد.

رئیس شورای انسجام‌بخشی مدیران وزارت نیرو در استان فارس همچنین با ارائه گزارشی از تأمین و انتقال برای برق تولیدات صنعتی و چرخش چرخ صنعت در فارس و جنوب کشور، به توسعه صنایع بزرگ در استان طی سال‌های اخیر اشاره نمود و با بیان اینکه ظرفیت لازم برای تأمین برق این صنایع ایجاد شده است. این امر را برگ زرین دیگری از افتخارات مجموعه صنعت برق دانست.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر ضمن اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته برای گذر از پیک بار سال گذشته، گزارشی از اقدامات و راهبردی و استراتژیک استان فارس و جنوب کشور در تأمین و انتقال برق اضافه کرد: بخش قابل توجهی از خطوط گاز کشور از منطقه فارس و جنوب کشور می‌گذرد و با توجه به وابستگی شدید زیرساخت‌های صنایع گاز و

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با بیان اینکه شرایط برای عبور از تابستان پرمصرف پیش رو دشوار اما امکان‌پذیر است اظهار داشت: برای عبور از تابستان پیش رو استان فارس و جنوب کشور اقدامات موثری انجام شده و با تفاهم، همدلی و هم‌افزایی می‌توان از فصل پرباری شبکه برق عبور کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، پداله حقیقی در نشست شورای انسجام‌بخشی مدیران وزارت نیرو در استان فارس که با حضور محمدهادی ایمانی استاندار فارس ترتیب یافت افزود: شبکه فارس (شامل استان‌های بوشهر و فارس) حدود ۱۱۳ درصد از وسعت و ۷۰ درصد از جمعیت کشور را دارد و نزدیک به ۱۰ درصد از برق کشور در این منطقه و جنوب کشور به مصرف می‌رسد و با توجه به توسعه مستمر خطوط و پست‌ها، شبکه تحت پوشش پهناورترین شبکه برق کشور به شمار می‌رود. وی با بیان اینکه طول خطوط انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور بیش از ۱۵ هزار کیلومتر و ظرفیت پست‌های برق در این منطقه بیش از ۴۵ هزار مگا ولت‌آمپر است ادامه داد: نگاهی به این ظرفیت

بیانگر کلیدی بودن شرایط و موقعیت شبکه تحت پوشش و سهم قابل توجه منطقه در مدیریت برق انرژی در سطح کشور است. حقیقی در ادامه اضافه کرد: طیف دمایی گسترده در استان فارس که از ۵۱ درجه گرمایی تا منفی ۲۰ درجه سرمایی را شامل می‌شود نیز از جمله شاخص‌هایی است که تولید و مصرف برق در این استان را در فصول مختلف سال در شرایط خاص قرار داده است و احداث شبکه و تأمین برق در این ساختگاه‌ها نیازمند دانش، تجربه و تبحر است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با ارائه گزارشی از وضعیت راهبردی و استراتژیک استان فارس و جنوب کشور در تأمین و انتقال برق اضافه کرد: بخش قابل توجهی از خطوط گاز کشور از منطقه فارس و جنوب کشور می‌گذرد و با توجه به وابستگی شدید زیرساخت‌های صنایع گاز و

شهردار منطقه سه شیراز:

عملیات زیباسازی و بهسازی بلوار سرفاز شهرک زیباشهر در حال انجام است



شهردار منطقه سه شیراز گفت: بحث ساماندهی، بهسازی و زیباسازی بلوار سرفاز شهرک زیباشهر، به جد در دستور کار شهرداری منطقه سه قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز غلامرضا شهبازی با بیان اینکه شهرداری منطقه سه شیراز در کنار فعالیت‌های متعدد عمرانی، زیباسازی بلوارها و معابر این منطقه از کالانتشر شیراز را در دستور کار قرار دارد، گفت: بلوار سرفاز در شهرک زیباشهر مدتها بود که از لحاظ بصری، هیچ تناسبی با نام این شهرک (زیباشهر) نداشت و همین موضوع و همچنین درخواست‌های شهروندان سبب شد تا بحث ساماندهی، بهسازی و زیباسازی آن، به جد در دستور کار شهرداری منطقه سه قرار گیرد.

شهردار منطقه سه شیراز ادامه داد: عملیات بهسازی و زیباسازی این بلوار در حالی در دست اجرا است که در حوزه عمرانی نیز چند طرح خوب عمرانی مدنظر است تا در